PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
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01

Sub

Ite
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SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 38
06-02-2024
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20-02-2024

N° 292
11-04-2024

N° 348
24-04-2024

N° 640
06-06-2024

Ne 777
09-07-2024
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001

TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAcciones Culturales Complementarias

Centro Nacional del Patrimonio Mundial

Programa de Modernizacion del Sector Publico, Archivo Nacional
Consultas Publicas en la Gestion Patrimonial
Programacion y Difusion de los Patrimonios

A Organismos Internacionales

A Organismos Internacionales

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

-671.283

671.283
671.283

671.283

819.212

-155.118
-155.118
974.330
819.212

115.637
32.021

32.021
83.616
83.616

115.637
-41.797

157.434
157.434

-804.638

-804.638
-804.638

-804.638

-205.904

-205.904
-205.904

-205.904
-205.904



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0073_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0292_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0348_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0640_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0777_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
1 13:30:36
22

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 38 N° 73 N° 292 N° 348 N° 640 N° 777
06-02-2024 | 20-02-2024 | 11-04-2024 | 24-04-2024 | 06-06-2024 | 09-07-2024
07 Programas Informaticos
31 INICIATIVAS DE INVERSION -804.638
02 Proyectos -804.638
34 SERVICIO DE LA DEUDA 819.212
07 Deuda Flotante 819.212



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0073_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0292_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0348_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0640_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0777_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
1 13:30:36
03
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SubA

Denominacion

Ver Decreto
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Ver Decreto

N° 1173
01-10-2024

N° 1242
15-10-2024

N° 1236
14-10-2024

N° 1291
30-10-2024

N° 1290
29-10-2024

N° 1317
28-10-2024
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TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAcciones Culturales Complementarias

Centro Nacional del Patrimonio Mundial

Programa de Modernizacion del Sector Publico, Archivo Nacional
Consultas Publicas en la Gestion Patrimonial
Programacion y Difusion de los Patrimonios

A Organismos Internacionales

A Organismos Internacionales

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

-255.626

-255.626
-255.626

-255.626
-118.263
-40.850

-96.513
-42.615
-45.898

-8.000

-2.400.000

-2.400.000
-2.400.000

-2.400.000

325.000

325.000
325.000

325.000

325.000

138.956
21.986

21.986
116.970
116.970

138.956
-23.029

161.985
161.985

7.020

7.020
7.020

7.020
10.296

-3.276
-3.276

-1.295
-1.981

-2.124.313

-2.124.313
-2.124.313

-2.124.313



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1173_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1242_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1236_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1291_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1290_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1317_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
1 13:30:36
4

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1173 N° 1242 N° 1236 N° 1291 N° 1290 N° 1317
01-10-2024 | 15-10-2024 | 14-10-2024 | 30-10-2024 | 29-10-2024 | 28-10-2024
07 Programas Informaticos
31 INICIATIVAS DE INVERSION -2.400.000 -2.124.313
02 Proyectos -2.400.000 -2.124.313
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1173_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1242_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1236_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1291_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1290_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1317_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
1 13:30:36
05

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1367 N° 1891 N° 1670 N° 1482 N° 1858 N° 1938
04-11-2024 | 24-12-2024 | 18-12-2024 | 19-11-2024 | 27-12-2024 | 27-12-2024
TOTAL INGRESOS -99.000 174.130 30.300 -227.723 1.184.200 -303.720
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 1.184.200
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 914.922
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 105.529
99 Otros 163.749
09 APORTE FISCAL -99.000 174.130 30.300 -227.723 -303.720
01 Libre -99.000 174.130 30.300 -227.723 -303.720
15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -99.000 174.130 30.300 -227.723 1.184.200 -303.720
21 GASTOS EN PERSONAL 174.130
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -227.723
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -303.720
03 A Otras Entidades Publicas -294.300
192 IAcciones Culturales Complementarias -222.015
193 Centro Nacional del Patrimonio Mundial -3.487
197 Programa de Modernizacion del Sector Publico, Archivo Nacional -26.270
198 Consultas Publicas en la Gestion Patrimonial
201 Programacion y Difusion de los Patrimonios -42.528
07 A Organismos Internacionales -9.420
001 A Organismos Internacionales -9.420
25 INTEGROS AL FISCO 1.184.200
99 Otros Integros al Fisco 1.184.200
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -99.000 30.300
03 Vehiculos -16.337
04 Mobiliario y Otros -2.143 30
05 Maquinas y Equipos -28.200 28.200
06 Equipos Informaticos -15.240 899



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1367_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1891_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1670_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1482_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1858_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1938_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Moneda Nacional - Miles de Pesos

Fecha

Hora

Pagina

:27/01/2025
1 13:30:36
)

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1367 N° 1891 N° 1670 N° 1482 N° 1858 N° 1938
04-11-2024 | 24-12-2024 | 18-12-2024 | 19-11-2024 | 27-12-2024 | 27-12-2024
07 Programas Informaticos -37.080 1.171
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1367_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1891_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1670_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1482_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1858_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1938_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
1 13:30:36
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TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Multas y Sanciones Pecuniarias

Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAcciones Culturales Complementarias

Centro Nacional del Patrimonio Mundial

Programa de Modernizacion del Sector Publico, Archivo Nacional
Consultas Publicas en la Gestion Patrimonial
Programacion y Difusion de los Patrimonios

A Organismos Internacionales

A Organismos Internacionales

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

-2.341.404

-2.341.404
-2.341.404

-2.341.404



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1889_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

Fecha
Hora

Pagina

:27/01/2025
1 13:30:36
08

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 1889
06-01-2025
07 Programas Informaticos
31 INICIATIVAS DE INVERSION -2.341.404
02 Proyectos -2.341.404
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1889_TR.pdf
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