Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

### Moneda Nacional - Miles de Pesos 290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:30:36

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 38 06-02-2024	Ver Decreto N° 73 20-02-2024	Ver Decreto N° 292 11-04-2024	Ver Decreto N° 348 24-04-2024	Ver Decreto N° 640 06-06-2024	Ver Decreto N° 777 09-07-2024
			TOTAL INGRESOS			819.212	115.637	-804.638	-205.904
08			OTROS INGRESOS CORRIENTES				32.021		
	01		Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas						
	02		Multas y Sanciones Pecuniarias						
	99		Otros				32.021		
09			APORTE FISCAL			-155.118	83.616	-804.638	-205.904
	01		Libre			-155.118	83.616	-804.638	-205.904
15			SALDO INICIAL DE CAJA			974.330			
			TOTAL GASTOS			819.212	115.637	-804.638	-205.904
21			GASTOS EN PERSONAL		-671.283		-41.797		-205.904
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
23			PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL				157.434		
	03		Prestaciones Sociales del Empleador				157.434		
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES		671.283				
	03		A Otras Entidades Públicas		671.283				
		192	Acciones Culturales Complementarias						
		193	Centro Nacional del Patrimonio Mundial						
		197	Programa de Modernización del Sector Público, Archivo Nacional						
		198	Consultas Públicas en la Gestión Patrimonial		671.283				
		201	Programación y Difusión de los Patrimonios						
	07		A Organismos Internacionales						
		001	A Organismos Internacionales						
25			INTEGROS AL FISCO						
	99		Otros Integros al Fisco						
29			ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						
	03		Vehículos						
	04		Mobiliario y Otros						
	05		Máquinas y Equipos						
	06		Equipos Informáticos						

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

#### Moneda Nacional - Miles de Pesos

#### 290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:30:36

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 38 06-02-2024	Ver Decreto N° 73 20-02-2024	Ver Decreto N° 292 11-04-2024	Ver Decreto N° 348 24-04-2024	Ver Decreto N° 640 06-06-2024	Ver Decreto N° 777 09-07-2024
	07		Programas Informáticos						
31			INICIATIVAS DE INVERSIÓN					-804.638	
	02		Proyectos					-804.638	
34			SERVICIO DE LA DEUDA			819.212			
	07		Deuda Flotante			819.212			

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

# Moneda Nacional - Miles de Pesos

290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:30:36

Sub	Ite	Asi S	SubA	Denominación	Ver Decreto N° 1173 01-10-2024	Ver Decreto N° 1242 15-10-2024	Ver Decreto N° 1236 14-10-2024	Ver Decreto N° 1291 30-10-2024	Ver Decreto N° 1290 29-10-2024	Ver Decreto N° 1317 28-10-2024
				TOTAL INGRESOS	-255.626	-2.400.000	325.000	138.956	7.020	-2.124.313
08				OTROS INGRESOS CORRIENTES				21.986		
	01			Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas						
	02			Multas y Sanciones Pecuniarias						
	99			Otros				21.986		
09				APORTE FISCAL	-255.626	-2.400.000	325.000	116.970	7.020	-2.124.313
	01			Libre	-255.626	-2.400.000	325.000	116.970	7.020	-2.124.313
15				SALDO INICIAL DE CAJA						
				TOTAL GASTOS	-255.626	-2.400.000	325.000	138.956	7.020	-2.124.313
21				GASTOS EN PERSONAL	-118.263			-23.029	10.296	
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	-40.850		325.000			
23				PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL				161.985		
	03			Prestaciones Sociales del Empleador				161.985		
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES					-3.276	
	03			A Otras Entidades Públicas					-3.276	
		192		Acciones Culturales Complementarias						
		193		Centro Nacional del Patrimonio Mundial					-1.295	
		197		Programa de Modernización del Sector Público, Archivo Nacional					-1.981	
		198		Consultas Públicas en la Gestión Patrimonial						
		201		Programación y Difusión de los Patrimonios						
	07			A Organismos Internacionales						
		001		A Organismos Internacionales						
25				INTEGROS AL FISCO						
	99			Otros Integros al Fisco						
29				ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	-96.513					
	03			Vehículos	-42.615					
	04			Mobiliario y Otros	-45.898					
	05			Máquinas y Equipos	-8.000					
	06			Equipos Informáticos						

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

#### Moneda Nacional - Miles de Pesos

### 290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:30:36

Sub	Ite	Asi S	oA Denominación	Ver Decreto N° 1173 01-10-2024	Ver Decreto N° 1242 15-10-2024	Ver Decreto N° 1236 14-10-2024	Ver Decreto N° 1291 30-10-2024	Ver Decreto N° 1290 29-10-2024	Ver Decreto N° 1317 28-10-2024
	07		Programas Informáticos						
31			INICIATIVAS DE INVERSIÓN		-2.400.000				-2.124.313
	02		Proyectos		-2.400.000				-2.124.313
34			SERVICIO DE LA DEUDA						
	07		Deuda Flotante						

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

# Moneda Nacional - Miles de Pesos

290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:30:36

				<b>Ver Decreto</b>	Ver Decreto	<b>Ver Decreto</b>	<b>Ver Decreto</b>	<b>Ver Decreto</b>	Ver Decreto
Sub	Ite	Asi Su	bA Denominación	N° 1367	N° 1891	N° 1670	N° 1482	N° 1858	N° 1938
				04-11-2024	24-12-2024	18-12-2024	19-11-2024	27-12-2024	27-12-2024
			TOTAL INGRESOS	-99.000	174.130	30.300	-227.723	1	-303.720
08			OTROS INGRESOS CORRIENTES					1.184.200	
	01		Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas					914.922	
	02		Multas y Sanciones Pecuniarias					105.529	
	99		Otros					163.749	
09			APORTE FISCAL	-99.000		30.300	1		-303.720
	01		Libre	-99.000	174.130	30.300	-227.723		-303.720
15			SALDO INICIAL DE CAJA						
			TOTAL GASTOS	-99.000	174.130	30.300	-227.723	1.184.200	-303.720
21			GASTOS EN PERSONAL		174.130				
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO				-227.723		
23			PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
	03		Prestaciones Sociales del Empleador						
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES						-303.720
	03		A Otras Entidades Públicas						-294.300
		192	Acciones Culturales Complementarias						-222.015
		193	Centro Nacional del Patrimonio Mundial						-3.487
		197	Programa de Modernización del Sector Público, Archivo Nacional						-26.270
		198	Consultas Públicas en la Gestión Patrimonial						
		201	Programación y Difusión de los Patrimonios						-42.528
	07		A Organismos Internacionales						-9.420
		001	A Organismos Internacionales						-9.420
25			INTEGROS AL FISCO					1.184.200	
	99		Otros Integros al Fisco					1.184.200	
29			ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	-99.000		30.300			
	03		Vehículos	-16.337					
	04		Mobiliario y Otros	-2.143		30			
	05		Máquinas y Equipos	-28.200		28.200			
	06		Equipos Informáticos	-15.240		899			

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

#### 290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:30:36

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 1367 04-11-2024	Ver Decreto N° 1891 24-12-2024	Ver Decreto N° 1670 18-12-2024	Ver Decreto N° 1482 19-11-2024	Ver Decreto N° 1858 27-12-2024	Ver Decreto N° 1938 27-12-2024
	07		Programas Informáticos	-37.080		1.171			
31			INICIATIVAS DE INVERSIÓN						
	02		Proyectos						
34			SERVICIO DE LA DEUDA						
	07		Deuda Flotante						

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

#### Moneda Nacional - Miles de Pesos 290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:30:36

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto N° 1889 06-01-2025			
				TOTAL INGRESOS	-2.341.404			
08				OTROS INGRESOS CORRIENTES				
	01			Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas				
	02			Multas y Sanciones Pecuniarias				
	99			Otros				
09				APORTE FISCAL	-2.341.404			
	01			Libre	-2.341.404			
15				SALDO INICIAL DE CAJA				
				TOTAL GASTOS	-2.341.404			
21				GASTOS EN PERSONAL				
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO				
23				PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL				
	03			Prestaciones Sociales del Empleador				
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
	03			A Otras Entidades Públicas				
		192		Acciones Culturales Complementarias				
		193		Centro Nacional del Patrimonio Mundial				
		197		Programa de Modernización del Sector Público, Archivo Nacional				
		198		Consultas Públicas en la Gestión Patrimonial				
		201		Programación y Difusión de los Patrimonios				
	07			A Organismos Internacionales				
		001		A Organismos Internacionales				
25				INTEGROS AL FISCO				
	99			Otros Integros al Fisco				
29				ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS				
	03			Vehículos				
	04			Mobiliario y Otros				
	05			Máquinas y Equipos				
	06			Equipos Informáticos				

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

#### 290301 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DEL PATRIMONIO CULTURAL

Fecha : 27/01/2025

Hora : 13:30:36

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 1889 06-01-2025			
	07		Programas Informáticos				
31			INICIATIVAS DE INVERSIÓN	-2.341.404	•		
	02		Proyectos	-2.341.404	•		
34			SERVICIO DE LA DEUDA				
	07		Deuda Flotante				